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	 / Aktualności

	

		Aktualności
	Ogłaszamy nabór do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego II kadencji!

	
	Dobiega końca pierwsza kadencja Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Przed nami nabór kandydatów na członków II kadencji regionalnego parlamentu młodzieży.

	


	
	Zwycięzcy XX edycji Regionalnego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych

	
	W Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu odbył się w poniedziałek 11 marca finał XX edycji Regionalnego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół ponadpodstawowych, w którym uczestniczyło 10 uczniów z sześciu szkół z naszego regionu. Pierwsze miejsce zajęła Paulina Lange z VII Liceum Ogólnokształcącego w Bydgoszczy.

	


	
	Życzenia z okazji Dnia Sołtysa

	
	W poniedziałek 11 marca z okazji Dnia Sołtysa przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska odwiedziła z życzeniami sołtyskę Piechcina Annę Popielarz-Olszak.

	


	
	Wielkanocna wystawa rękodzieła ,,My też potrafimy” w Urzędzie Marszałkowskim

	
	Pisanki, stroiki, haftowane serwetki, kartki i ozdoby świąteczne można było kupić w poniedziałek 11 marca w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu na dorocznej wielkanocnej wystawie rękodzieła osób z niepełnosprawnością. Połączoną z kiermaszem wystawę „My też potrafimy” otworzyli marszałek województwa Piotr Całbecki i przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.

	


	
	Dzień Kobiet KGW i... Sołtysa w Barcinie

	
	W Miejski Domu Kultury w Barcinie w niedzielę 10 marca członkinie Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Barcin świętowały Dzień Kobiet. W uroczystości na zaproszenie burmistrza Barcina Michała Pęziaka uczestniczyła przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.

	


	
	„Koncert Przyszłości” dla tych, którzy są naszą przyszłością

	
	W niedzielę 10 marca przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska wzięła udział w zorganizowanym przez marszałka województwa Piotra Całbeckiego w Arenie Toruń „Koncercie Przyszłości” z okazji wręczenia stypendiów naukowych uczniom z regionu.

	


	
	W Toruniu wręczono Odznaki Sołtysa Województwa Kujawsko-Pomorskiego

	
	Z okazji przypadającego 11 marca Dnia Sołtysa marszałek województwa Piotr Całbecki zaprosił do Torunia sołtysów z całego województwa. Ponieważ jest ich w kujawsko-pomorskim aż 2 304 zorganizowano dwa spotkania - 7 i 8 marca. Głównym punktem uroczystości było wręczenie sołtysom Odznak Sołtysa Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W piątek 8 marca wraz z marszałkiem Piotrem Całbeckim i członkiem zarządu województwa Sławomirem Kopyściem odznaki wręczała przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.

	


	
	Kobieta - kobietom z okazji Dnia Kobiet

	
	Z życzeniami zdrowia i bliskości z okazji Dnia Kobiet przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska odwiedziła w piątek 8 marca uczestniczki Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” w Inowrocławiu.

	


	
	„Lady Pank” na 20-lecie Polski w Unii Europejskiej

	
	„Europejski Inowrocław” to hasło rozpoczętych  koncertem „Lady Pank” inowrocławskich obchodów 20-lecia Polski w Unii Europejskiej ( jesteśmy w niej od 1 maja 2004 roku). Na zaproszenie marszałka województwa Piotra Całbeckiego, przewodniczącej sejmiku Elżbiety Piniewskiej, pełniącego funkcję prezydenta Miasta Inowrocławia Wojciecha Piniewskiego i europarlamentarzysty Krzysztofa Brejzy w czwartek 7 marca do inowrocławskiej Hali Widowiskowo-Sportowej na koncert legendy polskiego rocka przybyło dwa tysiące mieszkańców.

	


	
	Lekcja otwarta „ABC empatii” w Inowrocławiu

	
	W Szkole Podstawowej nr 4 im. Janusza Kusocińskiego w Inowrocławiu odbyła się w środę 6 marca lekcja otwarta w ramach projektu edukacyjnego „ABC Empatii”, którą zorganizowała Czepczyński Family Foundation i Miasto Inowrocław. Uczestniczyła w niej przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska w towarzystwie kujawsko-pomorskiej kuratorki oświaty Grażyny Dziedzic i pełnomocniczki Prezydenta Miasta Inowrocławia ds. kontaktów z mieszkańcami Katarzyny Fajfer oraz dyrektorzy inowrocławskich szkół i przedszkoli.
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